

## پیشخوان

**برج آزادی با ۱۴ میلیارد تومان مرمت شد**

رئیس کمیته میراث شورای شهر تهران گفت: مرمت برج آزادی به اتمام رسیده و دیگر این برج چکه نمی‌کند. به گزارش مهر احمد حکیمی‌پور در خصوص آخرین بازدیدی که از پروژه مرمت میدان آزادی داشت، گفت: مرمت محوطه

برج آزادی از شورای اول تهران مورد توجه مدیریت شهری بوده‌اما در دوره اول به دلیل برخی ناهماهنگی‌ها این طرح متوقف ماند که مجدداً در شورای چهارم دنبال شد. وی گفت: شورای چهارم برای تکمیل ۹۲ مرمت میدان آزادی و جلوگیری از نشت آب‌های روسطحی به طبقه منفی یک را دنبال می‌کند. این پروژه با وجود دشواری‌های زیاد به اتمام رسیده، هر چند که چندین مرتبه به دلایلی نیمه کاره رها شده بود. حکیمی‌پور ادامه داد: شورای چهارم برای تکمیل هر چه سریع‌تر برج آزادی از ظرفیت‌های شهرداری استفاده کرد تا این پروژه تکمیل و اجرا شود. به گفته وی، تاکنون بیش از ۱۴ میلیارد تومان برای مرمت برج آزادی توسط شهرداری تهران هزینه شده و شورای شهر تهران در بودجه ۹۶ ردیف‌هایی را برای این منظور در نظر گرفته است.

**محیط بان خوز ستانی هنوز در ICU بستری است**
رئیس اداره محیط زیست امیدیه گفت: محیط بان منصور احمدی همچنان در ICU بستری هستند. به گزارش میزان علی زرافعی درباره آخرین وضعیت محیط‌بان احمدی گفت: پس از جراحی‌های انجام شده وضعیت منصور احمدی رضایت بخش است اما همچنان در ICU بستری هستند. وی افزود: گلوله کتف راست اصابت کرده بود که جراحی انجام شد و از ناحیه فک و لب نیز دچار آسیب شدند. رئیس اداره محیط زیست امیدیه گفت: منصور احمدی حدود ۶سال سابقه محیط بان دارد. اداره کل و مسئولان محیط زیست پیگیر وضعیت او هستند و دستورات لازم داده شده است. زرافعی در توضیح حادثه نیز گفت: روز جمعه به دلیل تعطیلات مانند همیشه در حال گشت‌زنی در منطقه دهستان آسیاب از توابع شهرستان امیدیه خوزستان بودیم.

**پیشنهادهای رئیس پزشکی قانونی برای واردات جسد**
رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور از پیشنهاد این سازمان برای واردات جسد به کشور خیر داد. دکتر احمدشجاعی در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: افرادی که وصیت می‌کنند تا اجسادشان را اهدا کنند یا اجسادناشناسی که بعد از شش ماه کسی به سراغشان نیامده باشد یا کسب اجازه قانونی از مقام قضایی به دانشگاه‌های علوم پزشکی تحویل داده‌می‌شوند. شجاعی همچنین درباره امکان واردات جسد از خارج به کشور گفت: ما پیشنهاد داده‌ایم که از خارج از کشور جسد بیاورند که در این میان بعضی از گروه‌ها اعلام آمادگی کردند و ما هم تمکین که از آنها همکاری می‌کنیم. رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور اظهار کرد: تاکنون واردات جسد ناشناسیم یا اگر بوده تعداد آن خیلی کم بوده است اما اگر این کار انجام شود نیاز دانشگاه رفغ می‌شود.

**سالانه ۲۵ میلیون تن هدر رفت مواد غذایی داریم**



رئیس تعاونی تولیدکنندگان مواد غذایی گفت: سالانه ۱۲۰ میلیون تن مواد غذایی در کشور تولید می‌شود که ۲۵ میلیون تن آن هدر می‌رود و با توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی در کشور، می‌توان از این هدررفت جلوگیری کرد.

مهدی کریمی‌نفرشی در یک نشست خبری در محل این تعاونی، افزود: بارفقه تحریم‌ها، قیمت مواد غذایی۱۲ تا۱۵ درصد کاهش یافته است.

وی بااشاره به اینکه ۹۰ درصد مواد غذایی تولیدی در کشور از محصولات کشاورزی بدست می‌آید، گفت: این در شرایطی است که کارخانه‌های مواد غذایی ۵۰ درصد ظرفیت کار می‌کنند. وی با تاکید بر اینکه باید روی صادرات بیشتر کار کنیم، افزود: تاکید دولت دوازدهم بر توسعه صادرات است که امیدوارم این مهم در زمینه صنایع غذایی کشور نیز محقق شود.

این مقام مسئول بااشاره به صادرات مواد غذایی گفت: عراق از مجموع هشت میلیارد دلار واردات مواد غذایی، ۹۰۰ میلیون دلار آن را از ایران وارد می‌کند.

کریمی‌نفرشی افزود: قطر نیز از سه میلیارد دلار واردات مواد غذایی، سال گذشته ۱۸ تا ۲۰ میلیون دلار را از ایران وارد کرد.

رئیس تعاونی تولیدکنندگان مواد غذایی ایران، امیدواری کردصادرات مواد غذایی از ایران به قطر با شرایط خاصی که برایش پیش آمده، به ۱۰۰ میلیون دلار افزایش یابد.

به گفته کریمی‌نفرشی، صادرات مواد غذایی به قطر می‌تواند زمینه صادرات به دیگر کشورهای عربی را برای ایران فراهم کند.

وی گفت: ۱۶ تا ۲۲ شهپور ماه‌مسال نمایشگاه مواد غذایی در کشور قطر برگزار می‌شود که امیدوارم نشست امروز بتواند فرصتی شودتا تولیدکنندگان مواد غذایی در ایران برای حضور در این نمایشگاه کالای خود را برای عرضه در نمایشگاه آماده کنند.

کریمی‌نفرشی اظهار داشت: اکنون ۱۴ هزار واحد در صنایع غذایی کشور فعال است که امیدواریم وزارت جهاد کشاورزی و بانک کشاورزی بتوانند با حمایت از تولیدکنندگان مواد غذایی، نگاه‌هایی را که با همه ظرفیت خود در عرصه تولید نیستند، توانمند کنند.

وی میزان اشتغال‌زایی در صنایع غذایی کشور را ۱۶۱رصد از اشتغال کشور عنوان کرد و گفت: صنایع غذایی کشور ظرفیت‌های زیادی برای توسعه دارد که می‌تواند اشتغال بیشتری را هم ایجاد کند.

کریمی‌نفرشی گفت: متفانه ایران در شاخص جهانی کارآفرینی بین ۱۳۰ کشور رتبه ۸۰ و بین ۱۵ کشور خاورمیانه رتبه هشتم را به خود تخصیص داده است.

این عضو فعال بخش تعاون تاکید کرد: رتبه‌های یادشده‌زینده ایران که توانمندی‌های بسیاری در عرصه‌های مختلف دارد، نیست.

وی مهمترین مشکلات پیش روی صنایع غذایی کشور را کمبود نقدینگی و دیرکرد اقساا و ادعاهای کوچک عنوان کرد و گفت: طی هفت ماه گذشته ۷۶۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بخش صنایع غذایی کشور پرداخت شده که بیشتر آن با هدف ادامه حیات کارخانه‌ها بوده است. وی میزان صادرات مواد غذایی را در سال ۸۵معادل ۵۰۰ میلیون دلار ذکر کرد و گفت: این میزان در سال ۹۵به ۹میلیارد دلار رسید و پیش‌بینی می‌شود در سال ۹۶ به هفت میلیارد دلار افزایش یابد. کریمی‌نفرشی بیان داشت: اکنون نیمی از ظرفیت صنایع غذایی کشور استفاده نمی‌شود که در صورت فعال شدن می‌توانیم در حوزه صادرات حرف زیادی برای گفتن داشته باشیم.

گروه اجتماعی: ازدواج کودکان به خودی خود مشکلی جدی است. علاوه بر این مشکل، آسیب‌شناسان برده از روی مشکل دیگری با عنوان «افزایش کودکان مطلقه» پرداخته‌اند. هر چند تلاش‌های زیادی در بخش‌های مختلف برای جلوگیری از میزان آسیب‌های اجتماعی برای کودکان جامعه برداشته شده، اما هنوز هم مشکلات زیادی در این حوزه وجود دارد.

تیرماه سال‌جاری بود که پروانه سلخسوزی، رئیس فراکسیون زنان مجلس از تلاش برای افزایش حداقل سن ازدواج دختران از ۱۳ تا ۱۵ سال به ۱۵ سال خبر دادو اعلام کرد که ما کودکان مطلقه ۱۵ ساله در کشور داریم. «بیوه کودک» از جمله پدیده‌های شیوع روز افزونی داشته‌و در پی ازدواج‌های زیر ۱۵ سال در کشور، عامل بروز ناهنجاری‌های فرهنگی در کشور می‌شود. آمار ازواج‌های کودکانه در کشور بیشتر می‌شود و به تبع آن، تعداد بیوه کودک‌ها بیشتر. در عصر مدرنیته شدن و گسترش شهرنشینی و بالا رفتن سن ازدواج باز در شهرهایی که بر اصول سنتی‌شان پایبند هستند، ازدواج در سن پایین کمتر از ۱۵ سال بسیار مشهود است، چچه‌هایی که در دنیای کودکی یا بلوغ باید مسئولیت زندگی را بر اساس سنت‌های پدر و مادران خود رابر دوش بکشند.بنون اینکه اراده و اختیاری در این زمینه داشته باشند.

کارشناسان می‌گویند فقر فرهنگی و پایبندی به اصول و عقاید قدیمی و سنتی هنوز در بسیاری از خانواده‌های ایرانی وجود دارد که دختر و پسر کودک یا نوجوان خود را آسان‌تر و قربانی این پایبندهایی که ناشی از پایین بودن سطح آگاهی و فرهنگ آن خانواده است، می‌کنند. تبعات ازدواج دختر و پسر در دوران کودکی یا نوجوانی، تبعات منفی و آسیب‌های اجتماعی زیادی را در آینده بر آنان بوجود می‌آورد، چچه‌هایی که هنوز به شعور و آگاهی کامل نرسیده‌اند، باید باز بزگی از زندگی متهالی را بدون رعیت و براساس خودخواهی‌های والدین خود به دوش بکشند.

#### وجود ۲ هزار کودک مطلقه در کشور

در همین‌حال یک‌نماینده مجلس بااشاره به وجود ۲هزار کودک در کشور، نسبت به سفت‌چین‌های مکرر برخی کودکان ابراز نگرانی کرد. طیبه سیاوشی در گفتگو با ایثنا در رابطه با آمار کودک‌بیوه‌ادر کشور بیان داشت: طرح افزایش سن ازدواج



کودکان تحت تاثیر آمار افزایش تعداد پدیده کودک‌همسری و تبدیل آن به کودک بیوه‌ها کلید خورد. کودکانی که از ۱۳ تا ۱۴ سال هم بیوه بودند و هم سرپرست خانوار محسوب می‌شدند. یعنی کودکانی داشتند که باید علاوه قبول مسئولیت آنها معیشت خود را تامین می‌کردند. وی ادامه داد: زمانی که این آمار و ارقام منتشر شد، رسانه‌ها و فضای مجازی نسبت به این قضیه حساس شدند و این مسئله مطرح شد که بایدسن ازدواج افزایش پیدا کند. البته این تنها راه‌حل نیست، اما یکی از راه‌حل‌های است که می‌توان از طریق آن به کاهش معضل اجتماعی کمک کرد.

سیاوشی اضافه کرد: بسیاری بلوغ جسمی را دلیلی بر بلوغ عقلی

قرار می‌دهند و حتی بحث بلوغ در سن ۹سالگی را در برخی نقاط عمل می‌کنند. متأسفانه اقوامی در کشور وجود دارد که سن ازدواج را ۹ سال تعیین می‌کنند که در آن دختر باید در این سن ازدواج کند. طبق صحبت‌هایی که با کارشناسان داشته‌ایم این امر واقعاً اختیاری نبوده است حتی مادر آن خانواده هم این مسئله را مطرح می‌کند که مایل نیستند کودک در سن پایین

۲ هزار کودک مطلقه در کشور وجود دارد؛

# «کودک بیوه‌ها» در مرز هشدار



ازواج کند، اما به دلیل مسائل مختلف مثل فقر، اعتیاد و یا فسادهای ششیرمای و مظاهره‌های اگر به شهرهای دیگر نیز مهاجرت کرده باشند ناچار به رضایت می‌شوند. این نماینده مجلس با تاکید بر اینکه این کودکان با مشکلات فراوانی مواجه می‌شوند چراکه بدن دختر ۱۱ تا ۱۲ ساله‌امادگی بارداری را ندارد، گفت: آنها خودشان بچه هستند و اولین بارداری یک ریسک بالاتری نسبت به بارداری دوم دارد و این بچه‌ها ۲ برابر ریسک را می‌پذیرند و دچار باروری‌های زودرس می‌شوند که در اکثریت موارد دچار سقط جنین‌های مکرر می‌شوند. این موارد باید بررسی‌شود، چرا که هزینه‌ای است که بردست نظام گذاشته می‌شود.

سیاوشی در ادامه گفت: مورد دیگر ازدواج کودکان با اتباع بیگانه است که این جنسیتی است. مسئله این است که اگر قرار است؛ یکسری احکام و قوانین را براساس مقتضیات زمان و مکان تبیین کنیم این مسئله را باید لحاظ کنیم که کودک ۱۰ یا ۱۱ساله در سن بلوغ عقلی نیست. این کودک که نباید در مسائل اقتصادی دخالت کند و قانوناً مجاز به هیچ کار دیگری نیست،

### معتادان را باید به مصرف شبه مخدرها سوق دهیم



سخنگوی وزارت بهداشت گفت: باید بتوانیم افراد معتاد را به مصرف داروها و مواد شبه مخدری که آسیب کمتری وارد می‌کند، سوق دهیم و آنها را از مصرف کننده مواد مخدر ترزیقی به مصرف کننده مواد مخدر خوراکی تبدیل کنیم تا امکان ابتلا به بیماری‌های عفونی مانند ایدز و هپاتیت در جامعه کاهش یابد. به گزارش ایثنا، در ماه‌های اخیر موضوع طرح توزیع دولتی مواد مخدر که از سوی کمیسیون قضایی مجلس مطرح شده به شدت بحث برانگیز شده است. این طرح در حالی از سوی کمیسیون قضایی مجلس مطرح شده که سردار مویدی، رئیس سنسداد مبارزه با مواد مخدر معتقد است: طبق کنوانسیون بین‌المللی توزیع مواد مخدر از جمله تریاک، هرویین و کراک در هیچ کشوری توسط دولت قانونی نیست و طرح توزیع مواد مخدر دولتی و توسط دولت برای کشور طبق قوانین بین‌المللی امکان‌پذیر نیست. حریرچی توضیحات بیشتری در رابطه با موضوع وزارت بهداشت در قبال

### ریاست احتمالی یک زن بر شورای شهر تهران



عضو منتخب شورای شهر پنجم تهران تاکید کرد: هنوز هیچ‌یک از اعضا به صورت رسمی امادگی خود را برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست شورای شهر تهران اعلام نکرده است و هنوز درباره فرآیندی برای معرفی چپت ریاست شورای عالی استان هانیز در شورای منتخب صحتی نشده است. به گزارش ایسنا، ناهید خنداکر می‌در مورد روند انتخاب رئیس شورای شهر پنجم گفت: در ۸۰ روز اخیر، اعضای شورای منتخب، تمرکز اصلی‌اش را بر شناخت چالش‌ها و مسائل شهر تهران و همچنین انتخاب گزینه نهایی برای شهرداری تهران گذاشته بود، بخصوص در مورد انتخاب شهردار جلساتی را با برخی از ۲۴ نفر نامزد اولیه شهرداری تهران و پس از آن نشست‌های متعددی با ۷ کاندیدای اصلی داشته که وقت، انرژی و زمان زیادی را به خود اختصاص داد. به گفته وی در این مدت تمامی جلسات با مدیریت هیات رئیسه موقت برگزار شده و کمیسیون هانیز با

### اخبار شهرستان

## فرماندار ری: خبرنگاران بذر معرفت در جامعه می‌پراکنند

نگاه تیزبینانه خوش، همیشه سعی بر آن دارد تا با گوسزد کردن کاستی‌ها و نواقص احتمالی عملکرد، به بهبود کیفیت و ارتقای سطح خدمت کمک می‌کنند.«نماینده عالی دولت در شهرستان ری، رویکرد مثبت و بهره‌گزی از ظرفیت خبرنگاران و استفاده بهینه از نقد آنها عنوان کرد و اظهار داشت: «رویه دولت یازدهم همتاگونه که در چهار سال گذشته شاهد آن بودیم، رواداری در مقابل خبرنگاران و به خصوص خبرنگاران منتقد بود و همیشه در تلاش بود تا گوش شنوایی برای شنیدن همه نقدها داشته باشد.»فرماندار ویژه ری با تاکید بر این که دولت هیچگاه در پی

فرماندار ری، خبرنگاران را از افشار مرجع مردم دانست که کمر همت به آگاهی بخشی و کاشتن بذر معرفت در جامعه کرده‌اند. علی کیوانی –شهرستان ری، هدایت‌الله جمالی پور، معاون، استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، در مراسم تجلیل از خبرنگاران استان تهران که در شهرستان ری برگزار شد، گفت: «علمای علم سیاست، مطبوعات را رکن چهارم دموکراسی می‌دانند و خبرنگاران سهم به سزایی در در قوام و دوام جامعه مدنی و ایجاد شفافیت در ساختار بود کراتیک اداری دارند.»وی نقادی را نیاز مسئولین و مدیران دانست و افزود: «خبرنگاران با



محدود کردن خبرنگاران و ایجاد مشکل برای آنها نبوده است، گفت: «به دهم معتقدیم که خبرنگاران چشمان بیدار جامعه هستند و با هشدارهای به موقع خوش، مسئولین را نسبت به پیامدهای اقداماتی که در پی می‌گیرند، آگاه می‌کنند. هجمالی پور با انتقاد از تفکری که نگاه منفی و بدبینانه به خبرنگاران دارد، اظهار داشت: «بزرگترین موانع عدم توسعه، نبود شفافیت و وجود فضای کدر در جامعه است. با نگاه منفی و بدبینانه به خبرنگاران نمی‌توان در راه توسعه گام برداشت زیرا که محدود کردن این فوشر نتیجه‌ای جز سکون، رخوت و خودمدرگی جامعه در پی ندارد.»

## صادرات از پارس جنوبی در دولت یازدهم ۲ برابر شد



پتروشیمی در منطقه ویژه انرژی پارس در دست‌ساخت است گفت: تا پایان سال جاری ۲ واحد پتروشیمی مرجان و بوشهر به بهره برداری خواهد رسید و وی در بخش دیگری از سخنان خود در پاسخ به درخواست خبرنگاری مبنی بر ضرورت نامگذاری یکی از میدان‌های شهر بوشهر به نام پارس جنوبی گفت:

برای نامگذاری یک میدان شهر بوشهر به نام پارس جنوبی و نصب المان موردنیاز آن در صورت تمایل شورای جدید شهر بوشهر آمادگی کامل داریم.بوسفی در ارتباط با میزان کمک‌های وزارت نفت در قالب مسئولیت‌های اجتماعی به مناطق پیرامونی بیان کرد: افزون بر ۶هزار میلیارد ریال طرح‌های عام‌المنفعه در مناطق مختلف استان بوشهر اجرا شده که از این میزان در طول سه سال کمتر از ۱۰۰ میلیارد ریال به بخش ورزش استان کمک شده که نتیجه شادی و نشاط حاصل از آن بیش‌تر از سایر بخش‌ها بودوی ادامه داد: تیم‌های شاخصی در حوزه پارس جنوبی مورد حمایت قرار دارند که از جمله آنها می‌توان به تیم فوتبال ساحلی دریانوردان پارس جنوبی و تیم لیگ برتری فوتبال پارس جنوبی جم اشاره کرد.

## کنترل فشار آب منطقه بافت قدیم کوی رضوی شهر اراک

برروی این خط ، مدیریت پرفشار آب منطقه بافت قدیم کوی رضوی صورت پذیرفت.وی در ادامه افزود: این منطقه در فصول گرم سال و با افزایش مصرف آب دچار افت فشار و نارضایتی از سوی مشترکین می‌شد که با انجام این عملیات مشکل به طور کامل برطرف گردید و رضایت مشترکین جلب شد. مهندس سرآبدانی در پایان تصریح کرد: این عملیات به صورت امانی توسط اداره فنی و توسعه امور آب و فاضلاب شهرستان اراک با حداقل هزینه، طی ۴۸ ساعت انجام شد .

## درخشش فرزند یکی از کارکنان شرکت

## گاز استان مرکزی در بیست و یکمین

## مرحله مسابقات سراسری قرآنی

این در حالی است که ما قانقاراً به اجازه هیچ کاری نمی‌دهیم جز اینکه با اذن پدر یا مجوز دادگاه از دواج کند. عضو فراکسیون زنان مجلس همچنین بیان داشت: درصدد این هستیم؛ سن ازدواج دختران را به ۱۵ سال برسانیم به علاوه اذن پدر و دادگاه صالحه تا ازدواج زیر این سن وجود نداشته باشد، چرا که آمار بیوه‌کودک‌ها نگران‌کننده است. اکنون ۲ هزار کودک مطلقه داریم که اینها کودکانی هستند که ازدواج آنها ثبت قانونی شده بود، یعنی ممکن است تعداد از این هم بیشتر باشد.

#### ضرور رسیدگی به وضعیت کودک بیوه‌ها

در همین ارتباط محمد زاهدی اصل، مددکار اجتماعی و استاد دانشگاه درباره وضعیت ازدواج و طلاق کودکان در کشور در گفتگو با خبرنگار «تجارت» می‌گوید: ازدواج کودکان قبل از بلوغ عقلی باعث بروز مشکلات و نارسایی‌ها جبران‌ناپذیری می‌شود. این در حالی است که امروزه در جامعه ما بزرگسالان از مهارت ارتباطات و همسر داری مناسب برخوردار نیستند؛ دیگر چه برسد به کودکان! این مدرس دانشگاه ادامه داد: وقتی افراد قبل از سن عقلی ازدواج می‌کنند طبیعتاً بخش قابل توجهی از این ازدواج‌ها به طلاق و جدایی منتهی می‌شود.

به گفته زاهدی اصل برای رسیدگی به وضعیت چند هزار کودک مطلقه در کشور باید سازمان بهزیستی و دیگر سازمان‌های مرتبط وارد عمل شده و با تدبیر کارشناسان درباره رسیدگی به وضعیت این کودکان راهکارهای اساسی بیندیشند. باید دانست که بخشی از این کودکان نیازمند حمایت سازمان بهزیستی و نهادهای دیگر به‌عنوان چالشسین خانواده هستند. باید این افراد را مورد رسیدگی قرار دهند. این مددکار اجتماعی در ادامه خاطر نشان کرد: این در حالی است که برخی از این کودکان در این وضعیت و این سنین مباردت به فرزندآوری می‌کنند که همین اقدام باعث بروز مشکلات عدیده می‌شود.

زاهدی اصل همچنین درباره پیشگیری از بروز چنین مساله‌ای می‌گوید: باید زساج ملی، دیگر رسانه‌ها، آموزش و پرورش، نهادهای حمایت‌کننده از کودک و دیگر سازمان‌ها با آگاه‌سازی خانواده‌ها، کودکان و جامعه و نسبت به تبعات این قضیه آگاه سازند تا به این ترتیب همگان به بروز مشکلات ناشی از پدیده آسیب‌زایی همچون ازدواج کودکان واقف باشند. این در حالی است که در قوانین سنین ازدواج تعریف شده است، اما برای ازدواج بلوغ عقلی تعیین‌کننده است نه بلوغ جنسی.



این دیدار علی احمدی زاده، سرپرست جهاد دانشگاهی استان بوشهر بااعلام آمادگی برای همکاری در جهت ارتقا سطح سواد محرومان و نیز آموزش نیروی انسانی مورد نیاز حوزه سواد آموزی استان به طرح‌ها و برنامه‌های، این نهاد نوپای علمی- آموزشی اشاره داشت و گفت: شروع فعالیت ایستاد(شعبه بوشهر) را انسانداری و فنی و بااشاره به تقاهم نامه منعقد میان سازمان نهضت سواد آموزی و جهاد دانشگاهی کشور، افزود: بزودی برای استفاده از ظرفیت‌های بالای جهاد دانشگاهی واحد استان در جهت بالا بردن کیفیت آموزش و توانمندسازی نیروی انسانی آموزش دهنندگان دوره‌های مختلف سوادآموزی، تقاهم نامه‌ای بین

## برگزاری همایش مدیریت فرآیندهای کسب و کار در بندرامام خمینی(ره)

در ادامه افزود: اولین دوره همایش به منظور فرهنگ سازی و ایجاد زمینه‌ی لازم جهت همکاری و هم‌راهی کلیه‌ی احاد سازمانی طی مردادماه سال جاری با مشارکت و استقبال کارکنان این اداره کل برگزار گردید.

وی تصریح کرد: در این همایش خانم دکتر امیری به نمایندگی از سازمان بندار و دریانوردی ضمن ارائه مطالبی آموزشی در زمینه‌ی مزایا و لزوم استقرار سیستم مورد نظر در سازمان‌ها، گزارشی از پیشرفت پروژه و اقدامات انجام شده تا پهنامروز ارائه نمودند. یادآوری می‌شود در پایان این مراسم نیز به قید قرعه به افرادی که به سوالات مسابقه پاسخ‌خاک درست داده بودند، در دو گروه ویژه و عادی جوایزی اهدا شد.

قرآن کریم، نهج البلاغه، اذان و قصه گویی در دو بخش پسران و دختران در اراک برگزار گردید و تقریرات برتر هر رشته در مقاطع مختلف تحصیلی به مرحله نهایی و سراسری راه یافتند که مرحله نهایی و سراسری این مسابقات با حضور نفرات برتر از سراسر کشور در شهر ارومیه برگزار شد.

بزرگوار شد، محمد رحبی فرزند یکی از کارکنان شرکت گاز شهرستان محلات از استان مرکزی خوش درخشید و موفق به کسب رتبه اول در رشته قرانت ترتیل در مقطع اول متوسطه گردید.
بر پایه این گزارش مرحله مقدماتی این مسابقات همزمان باپنجم ماه سال گذشته و در رشته‌های قرانت، حفظ، مفاهیم